加盟チーム各位･関係各位

宮城県ラグビーフットボール協会

会長 福冨 哲也

平成 24年度宮城県ラグビーフットボール協会

安全推進講習会のご案内

下記の要領で平成 24年度安全推進講習会を開催します。

本講習会を受講しないとチーム登録ができませんので、 必

ず受講するようにお願い申し上げます。

また、 受講者はチームで実際に指導を行っている責任者２

名以内でお願いします。 （マネージャーや、選手の指導に関

わらない方の受講は認められません。）

記
期 日：平成２４年３月４日（日）

時 間：午後 1:30-3:30 (受付は午後 1:00 から)

場 所：仙台高専広瀬キャンパス(仙台市青葉区愛子中央 4-16-1)
車の場合：仙台宮城 ICより国道 48号線を山形方面に約 10 分

JRの場合：仙山線「愛子駅」下車徒歩約 15 分

連絡・問合せ先：安全対策委員長 矢澤 睦

TEL:022-391-5557 MAIL:yazawa@sendai-nct.ac.jp

※本講習会は、 「メディカルサポーター認定【新規】 」を兼ねます。

希望者は受講してください。 （※H20年以降の受講者は必要なし）